…………….…….
………….……….

*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	Số: …/TTr-…
	…, ngày … tháng … năm 20…

TỜ TRÌNH
Đề nghị tặng Huy hiệu Đảng đợt ………

Kính gửi: - Ban Thường vụ ………….

- Ban Tổ chức .............................

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy định 24-QĐ/TW, ngày 30 tháng 7 năm 2021 của Ban Chấp hành Trung ương về thi hành Điều lệ Đảng;

……………… lập Tờ trình kính đề nghị Ban Tổ chức …….. xem xét, báo cáo Ban Thường vụ …………. xét tặng Huy hiệu Đảng đợt ……….. đối với các đảng viên trong …………. cụ thể như sau:

1. Đề nghị tặng Huy hiệu Đảng đối với … đồng chí. Trong đó:

- Tặng Huy hiệu 30 năm tuổi Đảng cho …. đồng chí.

- Tặng Huy hiệu 40 năm tuổi Đảng cho …. đồng chí.

- Tặng Huy hiệu 45 năm tuổi Đảng cho … đồng chí.

- Tặng Huy hiệu 60 năm tuổi Đảng trước 9 tháng cho … đồng chí (đồng chí ……… tuổi cao cao sức khỏe yếu).

(Có danh sách kèm theo)

2. Đề nghị truy tặng Huy hiệu Đảng đối với … đồng chí. Trong đó:

(Có danh sách kèm theo)

3. Đề nghị cấp lại Huy hiệu Đảng đối với … đồng chí. Trong đó:

(Có danh sách kèm theo)
…………… báo cáo và kính đề nghị Ban Thường vụ ………., Ban Tổ chức ……. xem xét, quyết định tặng Huy hiệu Đảng.
	Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- …;

- Lưu VP.
	T/M……………

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)